
Wzrosła liczba wniosków składanych drogą elektroniczną przez Cyfrowy
Urząd Wrót Podlasia

Najczęściej za pośrednictwem Cyfrowy Urząd Wrót Podlasia składamy wnioski o wydanie dowodu osobistego,
zawiadomienie o zbyciu pojazdu i o udostępnienie informacji publicznej. Jak informuje Departament Społeczeństwa
Informacyjnego UMWP mieszkańcy regionu coraz częściej korzystają z Cyfrowego Urzędu Wrót Podlasia. Tylko w ciągu
pierwszych czterech miesięcy 2018 roku (styczeń – kwiecień) liczba złożonych przez mieszkańców wniosków była większa
niż w okresie 12 miesięcy roku 2017.

Najpopularniejsze sprawy załatwiane drogą elektroniczną

Złożenie wniosku o wydanie dowodu osobistego

Zawiadomienie o zbyciu pojazdu

Wniosek o udostępnienie informacji publicznej

Wydawanie odpisów z rejestru stanu cywilnego

Wymeldowanie z pobytu stałego lub czasowego

Skargi i wnioski

Numeracja porządkowa budynków

Zgłoszenie utraty lub uszkodzenia dowodu osobistego

 

Jak złożyć wniosek drogą elektroniczną?

Informacje jak złożyć wniosek przez Cyfrowy Urząd znajdziesz w artykule

Załatwiaj sprawy przez Cyfrowy Urząd
 

Dodatkowe informacje

Złóż wniosek o dowód osobisty przez Internet – skorzystaj z Cyfrowego Urzędu
Wrót Podlasia
Sprzedajesz auto? Przekazujesz je komuś w darowiźnie? – zgłoś to urzędowi
przez Internet
Wygodny sposób na urzędowe sprawy w województwie podlaskim

 

 fot.: pixabay

https://wrotapodlasia.pl/pl/region_i_gospodarka/zalatwiaj-sprawy-przez-cyfrowy-urzad--wwwcuwrotapodlasiapl-video.html
https://wrotapodlasia.pl/pl/wiadomosci/komunikaty/zloz-wniosek-o-dowod-osobisty-przez-internet--skorzystaj-z-cyfrowego-urzedu-wrot-podlasia.html
http://wrotapodlasia.pl/pl/wiadomosci/komunikaty/sprzedajesz-auto-przekazujesz-je-komus-w-darowiznie--zglos-to-urzedowi-przez-internet.html
https://wrotapodlasia.pl/pl/wiadomosci/komunikaty/wygodny-sposob-na-urzedowe-sprawy-w-wojewodztwie-podlaskim.html
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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